
 
 
 
 
 

 

Vodohospodářské stavby 
s p o l e č n o s t  s  r u č e n í m  o m e z e n ý m  
Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 
IČ: 40233308, tel.: 417 537 596 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu IČ:         40233308 
v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1578. DIČ:  CZ40233308 

Společnost Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, se sídlem Křižíkova 2393, 

415 01 Teplice, IČ 40233308 a jeho statutární zástupci XXXXXXXX a XXXXXXXXjako jednatelé 

společnosti 

 

ZPLNOMOCŇUJÍ 

s platností a účinností od 6. 3. 2019 do 31. 3. 2020 

K uzavírání dílčích smluv při realizaci zakázky: „Zajištění nákladní autodopravy v obvodu ST 
Plzeň 2019/2020“ prostřednictvím naší firmy Vodohospodářské stavby, společnost s ručením 
omezeným, Divize 3 – Plzeňské komunikace, 

 

XXXXXXXX, narozen XXXXXXXX, bytem XXXXXXXX, č. OPXXXXXXXX 

 
- Zmocněná osoba bude jednat jménem Vodohospodářských staveb, společnosti s ručením 

omezeným ve věci podpisu a uzavírání dílčích smluv při realizaci zakázky: „Zajištění 
nákladní autodopravy v obvodu ST Plzeň 2019/2020“ směřující ke splnění závazků 
společnosti Vodohospodářské stavby, společnosti s ručením omezeným a souvisejících s 

příslušnou zakázkou. 

 

 

 

 

Podpisový vzor zmocněné osoby: 

 

 

 

 
____________________________ 
XXXXXXXX 
zaměstnanec 
 

 

 
____________________________ 
XXXXXXXX, jednatel 
 
 
 
 
____________________________ 
XXXXXXXX, jednatel 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 243887

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 68cf9fc5-66aa-4ba4-a04d-5ea74622c4f9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Petr WALTA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.04.2019 10:56:00


		2019-04-08T08:56:01+0000




